



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

TALİMLİ MAYMUN

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhîmine's-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayibina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

İslam, Allah'ın en mükemmel olarak gönderdiği, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in bize getirdiği dindir. Her şey, her güzellik onun içindedir. Hem dünya için hem ahiret için öyledir. Ona tâbi olan insanların aradığı mükemmellik ondadır. Emirleri ne kadar yapabilirse o kadar yükselir, o kadar yücelirler. O emirleri yapmazsa o kadar düşer, o kadar alçalır. İyi bir şey yapıyoruz zannederler hâlbuki kendi kendilerine zarar veriyorlar, kendi kendini rezil ediyorlar.

İnsan dine ne kadar bağlı olursa o kadar makbul olur. Öteki türlü, kendinin haysiyetini, şerefini itibar etmeyen insan ne olur? Maskara olur, başka bir şey değil. Bu modacıların elinde, bilmem başkalarının elinde “Şunu yap, bunu yap...” diye “talimli maymun” derler, onun gibi olur. “Şunu giyeceksin, bunu yapacaksın...” derler. Hâlbuki insan Allah'ın emrettiği gibi giyinse setrolur, güzel olur. Herkese yakışan bir şeyler var, onu yapınca mahsuru yok. Ama emrin dışına çıkınca o vakit kendine bir zarar olur çünkü Allah'ın emrettiği şeyler muhakkak bizim faydamız içindir. Onu yapmayınca hem günaha girmiş oluyor hem kendine zararı oluyor. Ondandır bereket kalmadı derler, huzur kalmadı derler. Onların sebepleri var, hiçbir şey sebepsiz olmuyor.

İnşallah Allah'ın emirlerine uyalım, Allah'ın menettiği şeylerden uzak duralım. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in söylediği: “Ahir zamanda iyilikten men edecekler, kötülüğe davet edecekler.” Allah muhafaza etsin, bu zaman o zamandır. Dinine bağlı olan insan kazançta olacaktır. Her bakımdan daha kazançlı olur. Dinden uzak olan insan daima hüsrandır, hiçbir zaman kârda olduğunu zannetmesin. Allah hidayet versin, Allah insanlara akıl fikir versin.

Ve Min Allahu Tevfik

El Fatiba

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
30 Nisan 2019 / 25 Şaban 1440 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*